Директору МБОУ «ООШ № 11» Н.В. Кичаковой

от________________________________________________,
Ф.И.О.

проживающей (его) по адресу:

г. Гремячинск,

___________________________________________________

телефон____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу принять моего (ю) сына

(дочь)________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребёнка, дата рождения, место рождения

_____________________________________________________________________________________________

в класс ______________________________________________________________________________________

в преимущественном порядке, так как ____________________________________________________________

                                                                             указать внеочередное, первоочередное преимущество

на обучение по ________________________________________________________________________________

указать вид программы

_____________________________________________________________________________________________

реквизиты заключения ПМПк (при необходимости)

Сведения о родителях

МАТЬ

Ф.__________________________________________

И.__________________________________________

О.__________________________________________

год рождения________________________________

образование_________________________________

место работы

____________________________________________

должность__________________________________

телефон____________________________________

контакт____________________________________

E-mail (при наличии)

ОТЕЦ

Ф.__________________________________________

И.__________________________________________

О.__________________________________________

год рождения________________________________

образование_________________________________

место работы

____________________________________________

должность__________________________________

телефон____________________________________

контакт ____________________________________

E-mail (при наличии)

Количество членов семьи___________________________________________________

Где воспитывался (обучался до поступления в 1 класс___________________________

Социальный статус семьи (полная, неполная, многодетная, одинокая мать, родители-

инвалиды, ребёнок-инвалид, опекаемый, патронатная семья) – нужное подчеркнуть.

Ознакомлен(а), в том числе через сайт (gremschool11.ucoz.ru.), с Уставом ОО,

лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной регистрации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности обучающихся  ____________________________
                                подпись законного представителя

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка ______________________________________________________________________

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

________________       _____________________________

              дата         подпись законного представителя